



İZMİR YKSEK TEKNOLOJİ ENSTİTS

SREKLİ EĖİTİM MERKEZİ

2018 YILI FAALİYET RAPORU

Ocak 2019 ,İZMİR

İÇİNDEKİLER

1. YÖNETİMSEL DURUM

İYTESEM'İN VİZYON VE MİSYONU

YÖNETİM YAPISI

2. FAALİYETLER

GERÇEKLEŞTİRİLEN PROTOKOLLER

EĞİTİMLER

VERİLEN EĞİTİMLER

SANAYİ ve TEKNOLOJİ BAKANLIĞI ile SANAYİ 4.0 EĞİTİM
PROGRAMLARI OLUŞTURULMASI

ETKİNLİKLER

1. YÖNETİMSEL DURUM

İYTESEM'İN VİZYON VE MİSYONU

İYTE Sürekli Eğitim Merkezi (İYTESEM), "Bilim ve teknolojide öncü, eğitimde özgün bir dünya üniversitesi" olma vizyonu ile hareket eden İYTE'nin sahip olduğu teknik imkanlarıyla üst düzey akademisyenlerinin ileri teknolojik uygulama ve uzmanlık bilgisini sunmayı amaçlamaktadır. İYTE bilgi birikiminin transferi ve paylaşımını sağlamak adına proje ortaklıkları ve işbirlikleri geliştirmek için eğitim programları düzenlemektedir. Düzenlediği eğitim programlarını sosyal sorumluluk bilinciyle sunarak İYTE'nin toplumla bütünleşmesi için çalışmaktadır.

YÖNETİM YAPISI

İYTESEM Yönetim Kurulu'nda Doç.Dr.Koray VELİBEYOĞLU yeniden üç yıl için müdürlük görevine atanmış, Yabancı Diller Yüksek Okulu temsilcisi olarak Dr.Öğr.Üyesi Sinem BEZİRCİLİOĞLU tekrar görevlendirilmiş, diğer üyeler görevlerine devam etmektedir.

İYTESEM yönetim yapısı şu şekildedir:

MÜDÜR

Mimarlık Fakültesi Şehir Bölge Planlama Bölümü Öğretim Üyesi Doç.Dr.Koray VELİBEYOĞLU

YÖNETİM KURULU

Fen Fakültesi temsilcisi Fizik Bölümü Öğretim Üyesi Doç.Dr. Cem ÇELEBİ

Mimarlık Fakültesi temsilcisi Mimarlık Bölümü Öğretim Üyesi Doç.Dr. S.Zeynep DOĞAN

Mühendislik Fakültesi temsilcisi Gıda Mühendisliği Bölümü Öğretim Üyesi Doç.Dr. Efe SEZGİN

Yabancı Diller Yüksek Okulu temsilcisi Dr.Öğr.Üyesi Sinem BEZİRCİLİOĞLU

İDARİ PERSONEL

Ş.Gülendam TUĞRUL (TAMİKAM'da da görevlendirmesi bulunmaktadır.)

Serkan MERGEN (Mühendislik İşletmeciliği Ana Bilim Dalı'nda da görevlendirmesi bulunmaktadır.)

Erkan DENİZ (Mühendislik İşletmeciliği Ana Bilim Dalı'nda da görevlendirmesi bulunmaktadır.)

Kadri ŞENAY

Halil İNAL

2.FAALİYETLER

GERÇEKLEŞTİRİLEN PROTOKOLLER

ŞİRKET / KURUM	İYTE YK ONAY TARİHİ	KATEGORİ	EĞİTİM ALANI
Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı (STB, eski adıyla Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı)	11.01.2018	Sanayi 4.0 Programları	Ar-Ge İnovasyon ve Teknoloji Yönetimi Proje Yönetimi Bilgi Teknolojileri Yönetimi
Oysal Danışmanlık Tolgahan OYSAL	06.02.2018	AR-GE Projesi Hazırlama	Proje Hazırlama
		Proje Yönetimi	Proje Yönetimi
	19.12.2018	Sanayi 4.0 Programları	Proje Yönetimi Ar-ge İnovasyon ve Teknoloji Yönetimi

EĞİTİMLER

ŞİRKET /KURUM	VERİLEN EĞİTİMLER	TARİH	KİŞİ SAYISI	
NETCAD Yazılım A.Ş	GIS Tabanlı Kent Planlama Uygulamaları ve Kent Bilgi Sistemleri	10-11 Mart 2018	38	
	Yol Projelendirme Eğitimi	17-18 Mart 2018	24	
Dr.Öğr.Üyesi Ferhat BİNGÖL(İYTE Enerji Sistemleri Mühendisliği)	Rüzgar Enerjisi Temel Eğitimi	23-24 Mart 2018	15	
Enerji Sanayicileri ve İş Adamları Derneği(ENSİA)	ISO 50001 Baş Denetçi Eğitimi	25-26 Mayıs 2018 2-3 Haziran 2018	6	
Prof.Dr. Serhan ÖZDEMİR (İYTE Makina Mühendisliği)	Philip Morris Sabancı,Sigara ve Tütüncülük Sanayi ve Ticaret A.Ş. (PHILSA) çalışanlarına yönelik	Mekatronik Sistemlere Giriş Eğitimi	22 Temmuz-17 Ağustos 2018	6
Dr.Öğr.Üyesi Selma TEKİR (İYTE Bilgisayar Mühendisliği)		Veri Madenciliği Eğitimi	27 Kasım 2018	24

Dr.Öğr.Üyesi M.Ömür SAYGIN	ESHOT Genel Müdürlüğü çalışanlarına yönelik "ARGIS Coğrafi Bilgi Sistemlerine Giriş" Eğitimi	20-21-24-26-28 Eylül 2018	3
Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı (STB, eski adıyla Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı)	Sanayi 4.0 Proje Yönetimi Sertifika Programı	13 Kasım 2018 - 05 Şubat 2019	5
Tolgahan Oysal-Oysal Danışmanlık	TÜBİTAK TEYDEB Ar-ge Projesi Hazırlama Eğitimi	30 Kasım 2018	12

SANAYİ ve TEKNOLOJİ BAKANLIĞI ile SANAYİ 4.0 EĞİTİM PROGRAMLARI OLUŞTURULMASI

11.01.2018 tarihinde Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı'yla imzalanan protokolle Türkiye'de araştırma üniversitesi olarak seçilen on üniversitenin Eğitim Merkezi'nden biri olarak İYTE'nin somutlaşan araştırma üniversitesi vizyonunu ileriye taşımak amacıyla Bakanlık tarafından eğitim programına dahil edilmesi istenilen konular bölümlenerek ve sıralanarak dersler ve sertifika programları oluşturulmuştur. Dersleri verecek eğitimciler ile ders saatleri belirlenerek ücretlendirilmiş, eğitim organizasyonu ile ilgili ayrıntılar Bakanlık ile iletişim halinde belirlenerek programlara son şekli verilmiştir.

Böylece İYTESEM, 2012'den beri üstlendiği Ar-Ge inovasyon eğitimlerinin yanı sıra proje yönetimi ve bilgi teknolojileri yönetimi alanlarındaki eğitimleriyle "Sanayide Dijital Dönüşüm-Sanayi 4.0" için katma değeri yüksek ürünlerin tasarımında ve teknolojisinin geliştirilmesinde görev alacak nitelikli insan gücü yetiştirilmesinde katkıda bulunacak pek çok eğitimi içeren Sanayi 4.0 Sertifika Programı'nı başlatmıştır.

ETKİNLİKLER

KURUMSAL GELİŞİME YÖNELİK TOPLANTILAR

İYTE Mezunlar Derneği (İYTEMED) Yönetim Kurulu toplantılarını İYTESEM'de devam ettirdi.

DİĞER ETKİNLİKLER

- Ulusal Zeytin ve Zeytinyağı Konseyi (UZZK) toplantılarını İYTESEM'de gerçekleştirdi.
- İYTESEM, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı'nın daveti üzerine Sanayi 4.0 eğitimlerini genel değerlendirilmesi ve İŞKUR ile eğitimlerin finansal olarak desteklenmesi için oluşturulacak modelin belirlenmesi konularında görüş ve önerilerini iletmek için diğer araştırma üniversitelerinin SEM'lerinin ve İŞKUR'un da yer aldığı 13 Aralık 2018'de Ankara'da yapılan toplantıya katıldı.